reikalavimai joms aprašyti Techninėje specifikacijoje 
(Sutarties SD priedas Nr. 2).  

2.2. Pirkėjo įsigyjamų Prekių kiekis – 3 vnt.: 2 (du) 
teleskopiniai konvejeriai su bėgine pavara ir 1 (vienas) 
teleskopinis konvejeris su bėgine pavara, 

2.3. The total Contract price is EUR 133.221,00 (one 
hundred thirty three thousand two hundred twenty one 
euro 0 euro cents), including VAT. The total Contract 
price consists of:   

2.3.1. the price of the Goods in the amount of EUR 
110.100,00 (one hundred ten thousand one hundred 
euros 0 euro cents), excluding VAT; 

2.3.2. the value added tax (VAT) at the rate of 21% 
in the amount of EUR 23.121,00 (twenty three thousand 
one hundred twenty one euro 0 euro cents).  
2.4. In accordance with the Methodology for Setting the 
Pricing Rules approved by the Director of the Public 
Procurement Office of the Republic of Lithuania, the 
following price calculation method shall be applicable – 
fixed price.

[...]

The tariffs of Goods shall not be changed during 
the Contract validity period (except the cases where the 
Contract provides for recalculation of the price).  

operatoriaus platforma ir hidrauliniu aukščio 
reguliavimu.  
2.3. Bendra Sutarties kaina yra 133.221,00 euras 
(šimtas trisdešimt trys tūkstančiai du šimtai dvidešimt 
vienas euras 0 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą 
Sutarties kainą sudaro:   

2.3.1. Prekių kaina – 110,100,00 eurų (šimtas 
dešimt tūkstančių šimtas eurų 0 euro ct), neįskaitant 
PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 
23.121,00 euras (dvidešimt trys tūkstančiai šimtas 
dvidešimt vienas euras 0 euro ct).  
2.4. Vadovaujantis Lietuvos respublikos viešųjų 
pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros 
taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos 
apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. 

2.5. Pirkėjas moka Tiekėjui už faktiškai pristatytas